tamquam elucidationibus Vulgatae editionis, ad intelligendam sacram
Scripturam, non autem tamquam sacro textu, utantur.

Versiones vero novi Testamenti ab auctoribus priniae classis hujus
liidicis factae, nemini concedantur, quia utilitatis parum, periculi veni

plunmum lectoribus ex earum lectione manare solet.
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Si quaj voro annotationes cuni liujusmodi, qui£ pentiittuntur, ver-

sionibus, vel cum Vulgnta editione circumferunlur, cxpunctis locis su-

spectis a facultate theologica alicujus tJniversitatis ciitholicte, aut In-

quisitione generali, permitti eisdem poterunt, quibus ct versiones.

Quibus conditionibns totum volumen Bibliorum, quod vulgo Biblia

Vatabli dicitur, aul partes ejus, concedi viris piis et doctis poterunt.

Ex Bibliis vero Isidori Clurii brixiani prologus et prolegomcna prae-

cidantur, ejus vero textum, iiemo textum Vulgatae editionis esse exi-

stimet.

EEGULA IV.

Cum experimento manifestum sit, si sacra Biblia vulgari lingua pas-

sim sine discrimine permittantur, plus inde, ob hominum temeritatem,

detrimenti, quam utilitatis oriri; hac in parte judicio Episcopi, aut

Inquisitoris stetur, ut cum consilio parochi, vel confessarii, Bibliorum,

a catholicis auctoribus versorum, lectionem in vulgari lingua eis con-
cedere possint, quos intellexerint ex hujusmodi lectione non damnum,
sed fidei atque pietatis augmentum capere posse; quam facultatem

in scriptis habeant.

Qui autem absque tali facultate ea legere, seu habere praesumpse-

rit, nisi prlus Bibliis Ordinario redditis, peccatorum absoluttonem per-

cipore non possit.

Bibliopolae vero, qui pra^dictam facultatem non habenti Biblia idio-

mate vulgari conscripta vendiderint, vel alio quovis modo concesse-

rint, librorum pretium in usus pios ab Episcopo convertendum, amit-

tant; aliisque poenis pro delicti qualitate, ejusdem Episcopi arbitrio,

subjaceant.

Regulares vero, nonnisi facultate a praelatis suis liabita, ea legere,

aut emere possint.

EEGULA V.

Libri illi, qui haereticorum auctorum opera interdum prodeunt, In

quibus nulla, aut pauca de suo apponunt, sed aliorum dicta coJIigunt,

cujusmodi sunt lexica, concordantiae, apoplithegmata, similitudines,

indices et hujusmodi, si quae habeant admixta, quae expurgatioiie in-

digeant, illis Episcopi, et Inquisitoris, una cum theologorum catholi-

corum consilio sublatls, aut emendatis, pcrmittantur.

EEGULA VL

Libri vulgari idiomate de controversiis inter catholicos ethaereticos